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Halusin lähteä Bangkokiin vaihtoon, koska olen aikaisemminkin asunut siellä. Näin Asia 
Exchangen ilmoituksen yliopiston seinällä ja tutustuin heidän kohteisiinsa nettisivuilla. 
Järjestö tarjoaa vaihto-opiskelumahdollisuuden kahdessa Bangkokin yliopistossa, joista 
Siam Universityn aikataulut sopivat minulle paremmin.  

Asia Exchange hoiti järjestelyt hyvin ja ajoissa, eikä ongelmia siinä suhteessa ollut. Asia 
Exchangen sivuilta sain kaiken tarpeellisen informaation kurssitarjonnasta, 
viisuminhankinnasta ja muusta oleellisesta. Useimmat järjestelykuviot, kuten rokotukset, 
vakuutukset ja viisumi olivat minulle kuitenkin jo tuttuja edellisestä kerrasta. Jatkuvan 
matkavakuutuksen lisäksi jouduin ottamaan yhden kuukauden lisävakuutuksen.  

Lähdin vaihtoon ystäväni kanssa, joka opiskelee teknillisessä yliopistossa. Saavuimme 
Bangkokiin pari päivää myöhässä omien pääsykokeitteni takia, joten ulkomaalaisille 
tarkoitetut orientaatiotilaisuudet jäivät meiltä väliin. Asia Exchangen henkilöt olivat meihin 
kuitenkin yhteydessä ja varmistivat, että kaikki oli kunnossa. Asioitten järjestelyä paikan 
päällä helpotti se, että kaupunki ja kieli olivat minulle ennestään tuttuja.  

Asia Exchange oli varannut meille asunnon Sivalai Placesta etukäteen, ja olimme hyvin 
tyytyväisiä siihen kaikin puolin. Asuimme ikään kuin hotellissa, jota työntekijät kuitenkin 
mainostivat kotina kaukana kotoa. Sivalai Place on perheyritys, ja työntekijät ovat hyvin 
ystävällisiä ja valmiita auttamaan asiassa kuin asiassa. Paikka sijaitsi noin viiden 
kilometrin päässä yliopistolta, ja matkat sujuivat helposti bussilla. Thaimaan hintoihin 
verrattuna vuokra oli kallis, mutta Suomen hinnoissa se ei tuntunut pahalta. Asuimme 
ystävämme kanssa kolmiossa, jolloin vuokra, sähkö ja Internet tulivat maksamaan 



molemmille noin 200 euroa. Vapaassa käytössä oli myös hyvä uima-allas ja pieni 
kuntosali.  

Siam University on yksityinen yliopisto, eikä taso ole yhtä korkea kuin Bangkokin 
parhaimmissa yliopistoissa. Näin vaihtoa ajatellen meidän yliopistomme oli kuitenkin hyvä 
ratkaisu, koska toisen kulttuurin keskellä eläminen vie kuitenkin oman energiansa. Suoritin 
Siam Univeristyssä neljä kurssia: Thai Civilization, Introduction to Sociology, Life & 
Environment ja English I. Thai Civilization -kurssilla kävimme läpi thaikulttuurin historiaa ja 
nykyistä tilannetta, ja pääpaino oli selkeästi buddhalaisuudessa ja temppeleihin liittyvissä 
yksityiskohdissa. Sosiologian kurssi oli mielestäni hyvä ja mielenkiintoinen. Uskoisin, että 
se vastaisi hyvin pitkälle Suomen vastaavaa. Life & Environment kurssilla pohdimme 
monenlaisia ympäristöasioita, ja pääpaino oli ilmastonmuutokseen liittyvillä tekijöillä. 
Englannin kurssi oli helppo, mutta ihan hyvä kevennys, sillä muut kurssit vaativat 
enemmän työtä. Englannissa kävimme läpi lähinnä peruskielioppia.  

Kaikilla luennoilla oli läsnäolovelvollisuus, ja virallisesti sallittiin kolme poissaoloa. 
Etupäässä kurssit olivat opettajan luennointia, mutta jokaisella kurssilla pidettiin myös 
vähintään yksi ryhmäesitelmä. Lisäksi ainakin Life & Environment -kurssilla piti palauttaa 
viikottaiset kotitehtävät. Lukukauden puolessa välissä oli kaikista aineista välitentit ja 
lukukauden lopussa lopputentit. Lopputentillä oli hieman enemmän painoarvoa kuin 
välitentillä ja lisäksi arvosanoihin vaikuttivat ryhmätyöt ja aktiivisuus tunneilla. Kurssit 
kuuluivat linjaan International Business, jossa kaikki kurssit ovat englanniksi. Pärjäsin 
kielitaidollani hyvin; ainoastaan Life & Environment -kurssilla tuli uutta tieteellistä sanastoa. 
Kaikille kursseille piti ostaa kirjat, mutta ne oli mahdollista ostaa myös kopioversioina, 
jolloin kulut eivät tulleet suuriksi. Lisäksi täytyi tietenkin hankkia koulupuvut, mutta eipä 
niittenkään hinnat ylivoimaisia olleet.  

Bangkokissa vapaa-ajan vietto mahdollisuudet ovat miltei rajattomat. Itse käytin ahkerasti 
uima-allasta ja kuntosalia, ja lenkkeilyäkin tuli harrastettua, vaikka se ei mukavinta olekaan 
tuossa ilmastossa. Thaimaassa paras harrastus on tietenkin syöminen, sillä 
ravintolatarjonta on aivan uskomaton. Thai-ruoka on hyvää ja halpaa. Se mikä ruuan 
hinnassa tuli säästettyä kului sitten matkusteluun. Kävimme Pohjois-Thaimaassa Chiang 
Maissa ja Mae Hong Sonissa (, missä olen myös aikaisemmin asunut), Phuketissa, Hua 
Hinissa ja Laosin puolella Savannakhetissa. Rantakohteita lukuun ottamatta yövyimme 
tutuillani, joten siinä mielessä matkustaminen oli helppoa. Vaihtomme ajoittui 
sadekauteen, mutta ei sateita ollut kuitenkaan mitenkään häiritsevän paljon. Loppuajasta 
saimme kuitenkin muutaman kerran kahlata tulvassa bussipysäkiltä kotiin.  

Vaihto oli kaikin puolin hyvin onnistunut. Tutustuimme paljon uusiin ihmisiin, ja saimme 
muutaman läheisenkin ystävän paikallisista. Olin aikaisemminkin opiskellut ja käyttänyt 
thaikieltä, mutta nyt puhumisesta tuli sujuvampaa. Myös englannin puhekieli parani. 
Kulttuurikin avautui taas syvemmin, ja opin paljon uutta thailaisten toimintatavoista. Minulla 
on tarkoituksena muuttaa tulevaisuudessa Bangkokiin pitemmäksikin aikaa, joten oli 
hienoa nähdä, millainen on Bangkokin opiskelijamaailma.  

 


